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Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Disciplina 10 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28.2.2015 - 11:07 Rezultati Prelim
Rekordi Polet kupa Otvoreno 57.80 PATAKI, Fanni HUN Sombor 16.2.2013
Rekordi Polet kupa 8 1:16.06 JEFTENIĆ, Ana SRB Sombor 24.2.2008
Rekordi Polet kupa 9 1:24.10 JEČANSKI, Jelena SRB Sombor 24.2.2008
Rekordi Polet kupa 10 1:15.64 CREVAR, Aleksandra SRB Sombor 24.2.2008
Rekordi Polet kupa 11 - 12 59.98 GYURINOVICS, Fanni HUN Sombor 17.2.2013
Rekordi Polet kupa 13 - 14 1:01.04 GERCSÁK, Dóra HUN Sombor 13.2.2010
Rekordi Polet kupa 15 - 16 1:00.80 MILOSEVIC, Vanja SRB Sombor 16.2.2013
Rekordi Polet kupa 17 - 18 1:00.60 REPMAN, Rebeka SRB Sombor 12.2.2011
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:00.66 594 A 28.76 31.90
rekord POLET kup

2. VARGA, Dominika 01 Kapsovári Sportiskola 1:01.19 579 A 30.04 31.15
3. O.JAKÓCS, Liza 01 Szekszárdi Vizmû SE 1:02.47 544 A 30.03 32.44
4. BIJELIC, Laura 00 KDP Faros 1:03.53 517 A 30.74 32.79
5. KIRÁLY, Eszter 02 Kapsovári Sportiskola 1:05.34 475 A 31.34 34.00
6. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:05.77 466 A 31.70 34.07
7. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:06.45 452 A 31.81 34.64
8. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:07.07 439 A 32.35 34.72
9. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:07.56 430 R 32.22 35.34

10. STOLIC, Milica 99 "Feniks"Sombor 1:08.20 418 R 32.38 35.82
11. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:08.52 412 34.03 34.49
12. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 1:10.07 385 32.98 37.09
13. DUDUKOVIC, Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:11.24 367 34.06 37.18
14. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:11.48 363 34.75 36.73
15. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:12.08 354 35.43 36.65
16. BLASKOVIC, Beatris 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:12.40 349 34.03 38.37
17. GAZDIC, Milka 97 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:13.15 339 32.93 40.22
18. STANIC, Nikolija 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:13.25 337 34.16 39.09
19. KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 1:13.49 334 36.50 36.99
20. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 1:14.72 318 35.83 38.89
21. HORVÁTH, Luca 04 Szekszárdi Vizmû SE 1:15.19 312 35.72 39.47
22. POPOVIC, Tamara 03 "VRBAS" Vrbas 1:15.80 304 35.76 40.04
23. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:15.90 303 34.50 41.40
24. HORVAT, Eszter 04 Szekszárdi Vizmû SE 1:16.34 298 36.08 40.26
25. OTTÓFI, Lili 04 Szekszárdi Vizmû SE 1:16.88 292 35.68 41.20
26. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:17.90 280 36.64 41.26
27. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks"Sombor 1:19.01 269 38.82 40.19
28. KONYÁR, Kata 02 Bajai Spartacus SC 1:19.13 267 37.73 41.40
29. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:19.65 262 37.56 42.09
30. VISZMEG, Ramóna 02 Bajai Spartacus SC 1:21.79 242 39.47 42.32
31. PÁPAI, Anna 04 Szekszárdi Vizmû SE 1:22.80 233 39.18 43.62
32. KERNYA, Kincsõ 04 Bajai Spartacus SC 1:23.08 231 39.48 43.60
33. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks"Sombor 1:24.39 220 39.59 44.80
34. MILOSEVIC, Jovana 04 "VRBAS" Vrbas 1:24.48 220 39.91 44.57
35. BERIC, Nina 02 11. APRIL Beograd 1:26.06 208 39.26 46.80
36. ILIC, Andjela 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:26.61 204 40.40 46.21
37. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1:27.89 195 39.07 48.82
38. VITAS, Jelena 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:29.91 182 40.77 49.14
39. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 1:32.22 169 43.48 48.74
40. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 1:32.36 168 42.51 49.85
41. MÁNYIK, Blanka 04 Bajai Spartacus SC 1:32.42 168 42.90 49.52
42. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:34.85 155 44.70 50.15
43. SÁRI, Réka 04 Bajai Spartacus SC 1:44.33 116 48.00 56.33
44. MARTINA, Bianka 04 Bajai Spartacus SC 1:57.82 81 53.56 1:04.26
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Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Disciplina 10, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim

13 - 14 godina

1. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:00.66 594 A 28.76 31.90
rekord POLET kup

2. VARGA, Dominika 01 Kapsovári Sportiskola 1:01.19 579 A 30.04 31.15
3. O.JAKÓCS, Liza 01 Szekszárdi Vizmû SE 1:02.47 544 A 30.03 32.44
4. KIRÁLY, Eszter 02 Kapsovári Sportiskola 1:05.34 475 A 31.34 34.00
5. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:05.77 466 A 31.70 34.07
6. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:07.07 439 A 32.35 34.72
7. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:07.56 430 R 32.22 35.34
8. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 1:10.07 385 32.98 37.09
9. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:11.48 363 34.75 36.73

10. BLASKOVIC, Beatris 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:12.40 349 34.03 38.37
11. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:17.90 280 36.64 41.26
12. KONYÁR, Kata 02 Bajai Spartacus SC 1:19.13 267 37.73 41.40
13. VISZMEG, Ramóna 02 Bajai Spartacus SC 1:21.79 242 39.47 42.32
14. BERIC, Nina 02 11. APRIL Beograd 1:26.06 208 39.26 46.80
15. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 1:32.36 168 42.51 49.85

12 godina i mlađi

1. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:08.52 412 34.03 34.49
2. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:12.08 354 35.43 36.65
3. KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 1:13.49 334 36.50 36.99
4. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 1:14.72 318 35.83 38.89
5. HORVÁTH, Luca 04 Szekszárdi Vizmû SE 1:15.19 312 35.72 39.47
6. POPOVIC, Tamara 03 "VRBAS" Vrbas 1:15.80 304 35.76 40.04
7. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:15.90 303 34.50 41.40
8. HORVAT, Eszter 04 Szekszárdi Vizmû SE 1:16.34 298 36.08 40.26
9. OTTÓFI, Lili 04 Szekszárdi Vizmû SE 1:16.88 292 35.68 41.20

10. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks"Sombor 1:19.01 269 38.82 40.19
11. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:19.65 262 37.56 42.09
12. PÁPAI, Anna 04 Szekszárdi Vizmû SE 1:22.80 233 39.18 43.62
13. KERNYA, Kincsõ 04 Bajai Spartacus SC 1:23.08 231 39.48 43.60
14. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks"Sombor 1:24.39 220 39.59 44.80
15. MILOSEVIC, Jovana 04 "VRBAS" Vrbas 1:24.48 220 39.91 44.57
16. ILIC, Andjela 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:26.61 204 40.40 46.21
17. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1:27.89 195 39.07 48.82
18. VITAS, Jelena 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:29.91 182 40.77 49.14
19. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 1:32.22 169 43.48 48.74
20. MÁNYIK, Blanka 04 Bajai Spartacus SC 1:32.42 168 42.90 49.52
21. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:34.85 155 44.70 50.15
22. SÁRI, Réka 04 Bajai Spartacus SC 1:44.33 116 48.00 56.33
23. MARTINA, Bianka 04 Bajai Spartacus SC 1:57.82 81 53.56 1:04.26


